b dimus, perpetuis temporibus pacifice pollidendum. Nos wvero ob honorem et reuergnciam ommipo-
tentis dei, et gloriole virginis Marie [ue genitricis, omniumque [anctorum et ob perhennem glovio-
fillimi domini ac domini Karoli Romanorum Imperatoris Regisque Bohemie patris noltri
dilectiflimi, pie recordacionis, noltrique heredum quoque et [uceeflorum noftrorum animarum me-

| moriam, predictum Opidum et Caftrum Pofltamp, cum omnibus et fingulis prenarratis Iplis, Ab-

bati, Conuentui ac Monalterio predicto Lenyn Apropriauimus et imperpetuum donanimus ae ni-
chilominus per prefentes imperpetuum apropriamus ac lolempni apropriacione donamus , Il]l“U‘ pe-
nitus nobis ac noltris [nccelloribus, in predictis bonis Juré referuato, Renuncciantes pro nobis et
fuccelloribus nofltris omni Juri, accioni et impeticione , quod uel gue nobis ac fuceelloribus noltris

imprefatis bonis competit, competebat feu competere poterit quomodelibet in futurum, Inhibemus
eciam ne quis Judicum, aduocatorum et Bedellorum noftrorum in eifdem bonis antedictum Mona-
fterium guoquomodo prefumat moleltare. Infuper promittimus, quod [i necellitate cogente, pe.r' nos,
fuccellores feu aduocatos moltros, congregacionem fieri oporteret, non Abbatis aut Monalterii, nec
b0#
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inquilinorum eiufdem Opidi, fed noltris hoc fiendum [ub expenfis. Et i contingeret,® quod deus
avertat, quod predictum Opidum, fen Caltrum ab inimicis feu valallis aut alias expugnaretur uel
caperetur, volumus et promittimus de manibus eorundem inuaforum eripere ac predictis, Abbati et
Monalterio, ablque contradiccione (qualibet) et dilatacione refltituere noltris propriis (ub expenfis.
Teltes huius funt Strennui ac famofi viri, Zandowogius® [taracius cracouie et Dameracius®®
{taracius Polonie, Milites, Johannes, dictus Ban'! Slauiorum terre dominus, Curi¢ noftre Magi-
fter, nec non Magilter Conradus,'® nolter prothonotarius (et) Ortwynus, terre Marchie noltre
Brandemburgenfis' generalis Notarius,'® cum pluribus aliis* perfonis fide dignis. Datum Poz-
1% Colme” et Dami-
ani, (Martirum) beatorum, In quorum Ommium®® teftimonium preflentes'® Sigilli noltri appenfione
fecimus roborari.

naw,'® Anno domini Millefimo Tricentefimo Octuagelimo [ecundo, Ipfo die

Anmerfung Orviginal auf Pergament fehr wobl exhalten, mit bem grofien Siegel und Gegenfiegel bes Marfgrafen
im T Avdhiv No. 124 . Ein jweited Gpemplar bdiefer Wrlunbe auf Pergament — wobl erhalten, Hat nadftebende Bas
vinten: bie in ber obigen Wlunbe eingeflammerten Worte fehlen in biefem sweiten Gremplare gamy; bie anberen Varianten
find Bier unten begogen und amgefithrt.

1) Wittenzee. 2) quibuscumque. 8) Ifem. 4) Hakynmole. 5) Nyenhorger mole. 6) feodalibus. 7) liberta-
tionibus. 8) contingerit. 9) Bandovogius, 109 Domeracius. 11) Baan. 12) Cunradus. 13) Prothonotarius. 14) aliis
pluribus, 15) Possnayw. 16) martiram. 17} Cosmodi. 18) et Singulorum. 19) has literas nostras,

Gin mittlever Siegel bes Marfgrafen mit ber Legende: Secretum Sigismundi dei gracia marchionis brandenburg.
Ein geviertheiltes Sdhilb, tm 1. und 3. Felbe ein boppelt gefdhwodngter anfredit fiebender Wiwe, tm 2. unb 4. ein redhtdjehender
cinfipfiger Abler, ohue Gegenfiegel.

Mittheilung bes RNitters v. Plhumely auf Rjiforess, Diveltors bes Mihrifhen-ftimdijden Ardyives yu Britum.

XC. Der Havelberger Bifhof Dietrich berichtet dad Jeugnif Henge's, daf bdie Kivde zu
Blisin dem Domfapitel zu Brandenburg gehorr, am 3. Juli 1384,

Thidericus, dei gratia Epilfcopus Havelbergenlis, Recognolcimus in hiis [eriptis,
quod nuper venerabilibus patribus, videlicet Brandenburgenflis et Lubucenfis ecclefiarum epilcopi
ac nobili Alberto, comite de Lindow, Lippoldo de Bredow, milite, ac aliis [ereniflimi prin-
cipis ac domini noltri, domini Sigismundi, marchionis Brandenburgenlis confiliarils, ca-
pitaneis ac confulibus [uarum civitatum in Berlin vocatis et congregatis, in quorum atque noltra
prelencia conltitutus honorabilis vir, dominus Hentzo, prepofitus dicte ecclefie Brandenburgenfis,
proponens quomodo ipfe et dicta ecclelia Brandenburgenfis nec non prepofiti, [ui predeceflores, qui
pro tempore fucrunt, quandam villam Plottzin, Brandenburgenlis dyocefis in territorio Czucha
lituatam, pleno jure et cum ommnibus [uis pertinenciis ab antiquo et tanto tempore, cujus contrarium
in memoria hominum non exiftit, habuiflent, tenuillent et poflediflfent ac hodie habent, tenent et
pollident et prefertim cum quibusdam redditibus, qui apud nos precarie nuncupantur, fuper quibus
precariis ac aliis predictis idem prepofitus patentes literas valde bonas antiquorum principum pre-
decellorum prefati domini noltri Sigismundi, marchionis, atque privilegia produxit et coram [u-
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predictis fepedicti domini noftri Sigismundi marchionis capitaneis, confiliariis et officialibus legi
fecit, in quibus manifelte et exprelle continebatur et apparuit et nos nomine prefati domini noltri
Sigismundi, marchionis, decernimus et dicimus predictam villam ctim omnibus [uis juribus et
pertinenciis atque precariis [upradictis ad dictam ecclefiam Brandcnburgen[is pertinere et iplam
ecclefiam plenum jus in eifdem habere. Datum Berlin, anno domini millefimo tricentefimo octoa-
gefimo quarto, tertia die menlis Julii, noftro fub figillo in evidens teftimonium.